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HUOMIO, HUOMIO!  
 

Tulinummi-24 – Palokuntanuorten leiri järjestetään 30.6.-5.7.2024 Leiripaikkakuntana on  

Nousiainen, Turun toiminta-alueella. Tulevan kesän leiri on 76. LSPeL:n palokuntanuorisoleiri.  

 
Tavoitteena on jälleen tehdä leiristä nuorille ikimuistoinen elämys. Leirin onnistuminen vaatii paljon taus-

tatyötä mm. eri toimialojen valmisteluiden osalta. Tärkein onnistumisen tae on jokaisen leirin aikuisen työ-

panos leirin aikana. Moni käyttää ison osan kesälomastaan nuorisotoimintaan. On tärkeää, että leirillä 

tehtävät sujuvat hyvin ja mukavasti. Lopulta jokaisen oma asenne ratkaisee, miten sujuvasti leiri onnistuu. 

 

LEIRIMAKSUT 2024 
• Leirimaksu   125 €/hlö, 3 päivää tai enemmän 

• 3–7 -vuotiaat lapset 90 €/hlö, 3 päivää tai enemmän 

• 31.3. jälkeen ilmoittautuneet  150 €/hlö 

• 31.5. jälkeen ilmoittautuneet  170 €/hlö 

• 1–2 päivää leirillä:  40 €/hlö/pvä  

• Rippikoulumaksu  40 €/hlö, laskutetaan riparilaisen palokunnalta  

• Muutaman tunnin apu  0 € 

• Asuntovaunumaksu 80 €, suoritetaan vaunukohtaisesti leirillä 

 

Leirimaksu sisältää leiripaidan, muonituksen, koulutuksen ja muun leiriohjelman.  

Leiripaita tilataan vain 31.3. sitovasti ilmoittautuneille, koko leirimaksun maksaville. 

 

Peruutusmaksut:  

• ennen kesäkuuta:  25 €  

• kesä–heinäkuussa:  50 €  

• Leirimaksu palautetaan lääkärintodistusta vastaan ja/tai nuoren saadessa kesätöitä (todistus 

työnantajalta)  

 

Leirimaksut laskutetaan etukäteen: 31.5. tilanteen mukaan lähetetään laskut palokun-

tiin, ja korjauslaskutus suoritetaan leirin jälkeen. 
 

Leirimukeja (200 kpl erä) leirin logolla myynnissä kanttiinissa hintaan 10 €/kpl 

Ennakkovaraus sähköpostilla leiri@lspel.fi  31.5. mennessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Leirityöryhmä 2024 

Leirinjohtaja:                  Mikko Rauhanen, Maarian VPK 

Leirin varajohtaja:                Esko Lehtonen, Karjalan VPK  

Koulutusvastaava:               Heli Järvelä, Paimion VPK 

Turvavastaava:                   Juha Lehto, Mietoisten VPK 

Huoltovastaava:                  Aki Äärelä, Rauman VPK 

Ruokapalveluvastaava:      Päivi Satonen, Huittisten VPK 

Kanttiinivastaava:                Minna Jäntere, Turun VPK 

Viestintävastaava:              Juuso Virta, Rauman VPK 

Ohjelmavastaava:              Jenni Aronen, Porin VPK  

Leirinaikaiset toiminnot:       Kalle Lehtonen, Rantakulman VPK 

Leirin henkilöstöhallinta:      Neea Honkanen, Naantalin VPK 

Turun t-a edustaja:               Peter Ingman, Ruskon VPK 

Pelastusliiton hallituksen       

edustaja:                   Pasi Lammensalo VPK? & Petri Haanpää, Turun 

VPK 

Paikallisen palokunnan 

edustajat:                   Jani Manninen & Tuomo Isotalo, Nousiaisten VPK 

Työryhmän sihteeri:             Nina Aronen, LSPeL 
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NUORET OIKEILLE KURSSEILLE 
Leirillä on valittavana monenlaista koulutusta. Tarkista kurssien pääsyvaatimukset alla olevasta listasta. 

Lisätietoja koulutuspäälliköltä: Heli Järvelä, helijar@hotmail.com  puh. 040 70 90 297 

 

Nuorten kurssit leirillä 

• Lastenhoito, leirin toimesta järjestetään hoitopaikka 3–7-vuotiaille (30.6.2024 mennessä 3 vuotta) 

• Alkukurssi 1 (Aku 1) ikäraja 7–8 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2016–2017 syntyneet. 

• Alkukurssi 2 (Aku 2) ikäraja 9–10 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2014–2015 syntyneet. 

• Tasokurssi 1 (Taku 1) ikäraja 11 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2013 tai aiemmin syntyneet.  

Lisäksi suosituksena on, että opintokirjasta löytyy merkintä Aku 2 -kurssin tai NMK:n  

suorittamisesta tai palokuntaan perehdyttämisestä. 

• Tasokurssi 2 (Taku 2) ikäraja 12 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2012 tai aiemmin syntyneet. 

Lisäksi suosituksena on, että Taku 1 -kurssi on suoritettuna. 

• Tiiviskurssi (Tiku) ikäraja 13 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2011 tai aiemmin syntyneet. 

Lisäksi pitää olla omaksuttuna nuorisomerkkikurssin taidot. 

Kurssin sisältönä on tasokurssien 1 ja 2 sisältö. 

• Tasokurssi 3 (Taku 3) ikäraja 13 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2011 tai aiemmin syntyneet. 

Lisäksi suosituksena on, että Taku 2 tai Tiku on suoritettuna. 

• Tasokurssi 4 (Taku 4) ikäraja 14 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2010 tai aiemmin syntyneet. 

Lisäksi Taku 3 suoritettuna, tai Taku 1-3 taidot omaksuttuna. 

• Nuoriso-osaston kouluttajakurssi (NOKK), ikäraja 17 vuotta (v. 2005 tai aiemmin syntyneet) TAI RJK 

suoritettuna. Kurssi alkaa perjantaina 28.6.2024 klo 12:00. 

• Konemieskurssi (Kone) ikäraja 15–18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2009 tai aiemmin syntyneet. 

• EA-jatkokurssi (EA) ikäraja 15–18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2009 tai aiemmin syntyneet. 

• ACTION-kurssi (ACT) ikäraja 15-18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2009 tai aiemmin syntyneet.  

Kurssilaisten määrä on rajoitettu.  

• Toimihenkilökurssi (THLÖ), ensisijaisesti yli 17 vuotiaille. Kurssilaisten määrä on rajoitettu.  

• Pelastustoiminnan peruskurssi (PETOPE) ikäraja 16–17 vuotta. Kurssille voi hakeutua, mikäli on täyt-

tänyt 16 vuotta ennen leirin alkua. Kurssilaisten määrä on rajoitettu. Kurssille valituille informoidaan 

ennakkoperehdytyksestä ja terveystarkastuksesta erikseen. Kurssi alkaa pe 28.6.2024 klo 12:00. 

• Rippikoulu: etukäteen hyväksytyt, alkaa perjantaina 28.6.2024 klo 12:00. 

Pääsääntöisesti kaikki 15–17-vuotiaat nuoret käyvät kursseja, joita eivät ole aiemmin käyneet. 

Toimihenkilöksi voi hakeutua 18 vuotta täytettyään tai nuoriso-osaston kouluttajakurssin käytyään. 

Koronavuosien tauosta johtuen myös 18-vuotiaat voivat halutessaan hakeutua jatkokursseille. 

Lisäksi voidaan tehdä muita poikkeuksia koulutusvastaavan erillisellä luvalla. 

Erilliset hakemukset voi osoittaa helijar@hotmail.com s-postiin ja kopiona leiri@lspel.fi. 

 

Toimihenkilökurssi  
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti yli 17–vuotiaille leiriläisille, jotka eivät ole vielä aiemmin toi-

mineet toimihenkilötehtävissä ”isoilla leireillä”. Myös varttuneemmat ensikertalaiset voivat 

osallistua, mikäli kurssilla on tilaa. Kurssilla tutustutaan leirin eri toimialojen tehtäviin ja pyri-

tään käytännön harjoittelujen kautta helpottamaan omaa toimialavalintaa tuleville lei-

reille. Kurssin sisältö ei rajaudu yleisohjelmassa määriteltyihin koulutusaikoihin, vaan aikatau-

lut ovat joustavia ja tarkentuvat kurssin alkaessa. 

Kurssinjohtajana toimii Kirsi Peltonen, kirsipeltonen83@gmail.com / 044 270 4527. 

 
ACTION-kurssi   

Kurssin teema on tänä vuonna toiminta dronen kanssa. Kurssin tavoitteena on, että oppilas 

saavuttaa Traficomin A1/A3-verkkoteoriakokeen suorittamiseksi vaaditun tietomäärän sekä 

osaa tehdä turvallisen drone-lennätyksen. Drone-lennätykseen liittyviä asioita käydään läpi 

oppitunneilla ja lennokin käyttöönottoa ja turvallista lennätystä harjoitellaan. Kurssi on suun-

nattu ensisijaisesti 15–18 vuotiaille leiriläisille. Kurssilaisten määrä on rajoitettu (max 16). 

Kurssille haetaan myös kouluttajia. Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä kurssin johtajaan. 

Kurssin johtajana toimii Erkki Tuominen (Maarian VPK). Email: erkki.tuominen@maarianvpk.fi. 

mailto:helijar@hotmail.com
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WANTED - TUTKI LEIRIÄ ERI KANTILTA 
 

Kiinnostaako toimiminen leirin turvallisuuden parissa? 
Leiriviikon aikana turvallisuudesta leirialueella vastaa leirin turva. Nyt olisi tilaisuus päästä mukaan osaksi leirin 

räikeimmin pukeutuvaa porukkaa. Jos olet kortin omaava järjestyksen valvoja, saatat olla yksi etsimämme hen-

kilö – paikkoja on useita tarjolla. Mikäli kokemus järjestyksenvalvonnasta kiinnostaa, mutta korttia ei taskusta 

löydy, voit hakeutua tilapäiseksi järjestyksenvalvojaksi. Uutena toimintona haetaan myös palovahteja. Haluk-

kaista järjestyksenvalvojista, sekä palovahdeista kootaan leiripalokuntaan sopiva määrä henkilöitä (minimis-

sään 4x 1+3) Kaikissa näissä asioissa voi olla yhteydessä leirin turvan vastaavaan:  

Juha Lehtoon (juha.e.lehto@gmail.com / 0500 527 789) 

 

Varahenkilöpalvelu 
Viime vuosina on leireillä harjoiteltu toimialojen välistä yhteistyötä suuremmassa mittakaa-

vassa. Jokainen toimiala ilmoittaa etukäteen tarpeet lyhytaikaisia lisämiehityksiä vaativiin toi-

mintoihin ja muut toimialat antavat apuaan esim. koulutuksessa, ruokajakelussa, liikenteen-

ohjauksessa jne. Tätä toimintamallia tullaan jatkamaan tänäkin vuonna ja jokainen toimiala-

päällikkö on sitoutunut asiaa edistämään. 

Jos kuitenkin haluat leiriviikkoosi entistä enemmän monipuolisuutta, etkä halua toimia vain tietyllä toi-

mialalla, niin valitse henkilökortista/HAKA:sta kohta VARAHENKILÖPALVELU. Näin pääset mukaan mielen-

kiintoiseen porukkaan, joka auttaa siellä, missä milloinkin leirin aikana apua tarvitaan. Työnkuva muok-

kautuu toimialatarpeiden ja leiripäivien mukaan. 

 

YLEIS-/LISÄINFOA 
 

Erikoisruokavaliot 

 
KAIKKI ruoka on LAKTOOSITONTA, eli sen vuoksi ei tarvitse erikoisruokavalioilmoituksia lähettää. KAI-

KISTA muista erikoisruokavalioista tarvitaan terveydenhuollon todistus, eli pelkällä ”omailmoituk-

sella” ei erikoisruokaa saa. Todistukset toimitetaan joko sähköisesti osoitteeseen leiri@lspel.fi tai pe-

rinteisesti kirjekuoressa postin kautta Länsi-Suomen Pelastusalan Liiton toimistoon, Kerosiinitie 26, 

20360 TURKU viimeistään 31.5.2024. Erikoisruokavaliosta täytetään tiedot sähköiseen lomakkeeseen. 

 

 

Vakuutukset 
 

Leiri ei vakuuta leiriläisiä, vaan lähettävän palokunnan tai osallistujan itse tulee huolehtia vakuutuk-

sista. Lähettävä palokunta vastaa jäsentensä toiminnasta leirillä. Leiriorganisaation käyttöön val-

jastetusta palokunnan arvokkaammasta kalustosta sovitaan erikseen. 

 

 

Kuvaus leirillä 
 

Leiriorganisaatio kuvaa leirillä materiaalia, jota hyödynnetään pelastusalan liiton sosiaalisessa me-

diassa, leirilehdessä ym. palokuntatoimintaan liittyvissä julkaisuissa. Saapumalla leirille leiriläinen hy-

väksyy, että hänen kuvansa saattaa esiintyä palokuntatoimintaa käsittelevissä julkaisuissa.  

Ilmoitathan asiasta myös nuorten vanhemmille. 

 

 

Osastojen yhteystietojen keräys  
 

Osastojen telttamäärät, -mallit ja koot, sekä asuntovaunupaikkojen tarve yms. kysytään osastoilta 

erikseen kevään aikana (ohjeet seuraavissa leirikirjeissä).  
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OHJEET LEIRILLE ILMOITTAUTUMISEEN 
 

Ilmoittautuminen tapahtuu HAKA-palokuntarekisterin kautta (haka.spek.fi) 1.3.2024 alkaen.  

ETHÄN JÄTÄ ILMOITTAUTUMISTA VIIME TIPPAAN. 

 

Ilmoittautumisaikaa on 31.3.2024 asti, jonka jälkeen osallistumismaksuissa muutoksia.  

 

 TAUSTATYÖT 
 

Vaihe 1 Jaa leiriläisen henkilökortti leirille osallistuville täytettäväksi (paperisena tai sähköisenä) 
   

Vaihe 2 Kerää tammi–helmikuussa henkilökortit ja tee tarvittavat lisäykset/korjaukset leiriläisten 

osalta HAKA-rekisterin tietoihin. Huomioi, että sähköposti on leiri-ilmoittautumisessa pakollinen 

tieto 

 

Vaihe 3 Tarkista HAKAsta jokaisen osallistujan tiedot ja lisää mahdolliset puuttuvat henkilöt ja 

 tiedot HAKA-rekisteriin. 
 

 ILMOITTAUTUMINEN 
  

Vaihe 4  Etsi HAKAn tapahtumakalenterista oikea tapahtuma: Tulinummi-24 Palokuntanuortenleiri 

Ilmoita huolellisesti palokuntasi osallistujat leirille, yksitellen, ja muista nimetä myös palo-

kunnan vastuuhenkilö leirillä (rasti ruutuun ko. henkilön ilmoittautumisessa) 
Mahdollisten ongelmien ilmetessä ole ensisijaisesti yhteydessä oman palokunnan HAKA-

pääkäyttäjään, jotta saat riittävät käyttöoikeudet ilmoittautumisen tekemiseen. Neuvoa 

voit kysyä myös leiri@lspel.fi tai ole yhteydessä SPEKiin Markku Savolaiseen, markku.savolai-

nen@spek.fi puh. 0400 434 905. 

 

Vaihe 5 Täytä /tarkista jokaisen kohdalla Allergiat ja Erityisruokavalio-kohdat 

 

Vaihe 6  Valitse leiriläiselle oikean kokoinen leiripaita (118–152 cm, XS–XXXXL) 

 

Vaihe 7  LISÄTIETOJA-kohtaan tulee kirjata myös henkilön muut huomiot, jotka vaikuttavat leirin toi-

mintoihin, esim. osallistuminen vain ma–ke-päivinä leirille. Myös mahdollinen järjestyksenval-

voja-kortin numero tulee kirjata tähän osioon SEKÄ mahdolliset varatoiveet leirisijoituksen 

osalta (esim. 1. turva, 2. huolto 3. kantiini). 

 

Vaihe 8  Täytä jokaisen kohdalla oikea kurssi/toimiala = 1. TOIVE leiritehtävästä.  

▪ 2. ja 3. toive tulee kirjoittaa erikseen ylempänä olevaan LISÄTIETOJA-kohtaan.  

• jos näitä toiveita EI ole kirjattuna, ja henkilö ei tule valituksi 1. toiveen mu-

kaiselle kurssille (jatkokurssit) tai toimialalle, niin hänet siirretään leiriorgani-

saation toimesta muulle kurssille/toimialalle. 

  

Myös lastenhoitoon tai muuten leirille osallistuvasta 0-7-vuotiaasta lapsesta on tehtävä 

HAKA-ilmoittautuminen, kuten muistakin leiriläisistä. Näistä lapsista on täytettävä lisäksi 

sähköinen lomake. Lomakkeelle TÄSTÄ.  
 

Vaihe 9 Täytä sähköinen lomake 31.3.2024 mennessä, mikäli leiriläisen henkilökortilla on maininta 

▪ terveys-, ruokavalio-, oppimishaaste- yms. tiedoista tai lastenhoitotarpeesta 

▪ henkilötietokortit, joissa haetaan PETOPE:lle, NOKK:lle, tai RJK:lle. 

▪  

Henkilötietokortteja EI lähetetä SÄHKÖPOSTIN liitetiedostona, huolehdi että sähköiselle lomakkeelle täy-

tetyt tiedot ovat oikein. Kirjaa lisätietoihin tarpeelliset muut tiedot. 

 

Pidä kaikki alkuperäiset lomakkeet itsellä ja ota ne mukaan leirille. 

 

Lisäilmoittautumiset ja Ilmoittautumisen poistaminen 

Oman palokunnan ilmoittautumista voi muokata HAKA-tunnuksilla 31.3.2024 asti.  

Jos muokkaamisessa on ongelmia, ota yhteyttä leiri@lspel.fi.  

mailto:leiri@lspel.fi
https://forms.office.com/e/smNZdTt8m0


LEIRIKIRJE 1 
  

 

Leirikirje 2 Tulee osastoihin maaliskuussa, ja siinä on tarkemmat tiedot 31.3.2024 jälkeen tapahtuvista 

ilmoittautumisten peruutuksista ja lisäilmoittautumisista. 

 

 

 
 

PIKAOHJEET 
 

1. Lue huolellisesti vielä kertaalleen tämä leirikirje. 
 

2. Muistuta palokunnastasi KAIKKIA lähteviä 

(nuoria, ohjaajia, kouluttajia, muonittajia, huollon henkilöitä, taaperoita yms.) täyttämään kopioimasi/välittämäsi lei-

riläisen henkilökortti ja kerää ne. Henkilökorttien avulla lisäät henkilötiedot palokunnan omaan HAKA-tietokantaan. 
 

3. Ilmoita palokuntasi leirille HAKA:n kautta 31.3.2024 mennessä, kun olet ensin lisännyt tarvittavat henkilötiedot. 
 

Muista myös leiripaidan koko! (118-152 cm , XS – 4 XL) 

Leiripaita tilataan vain 31.3. mennessä sitovasti ilmoittautuneille, koko leirimaksun maksaville. 
 

4. Täytä sähköiselle lomakkeelle niiden leiriläisten tiedot, joissa on lisäinfoa allergioista, ruokavalioista, tai lääkityk-

sestä, oppimishaasteista / keskittymisvaikeudesta, lastenhoitotarpeesta ja kursseista (PETOPE, RJK ja NOK) myös 31.3. 

mennessä. Ongelmatilanteessa ole yhteydessä leiri@lspel.fi. 

 

Sähköiselle lomakkeelle TÄSTÄ. 
 

5. Huolla leirivarusteet ja valmistaudu leiriin yhdessä nuorten kanssa. 
 

6. Muista myös alueittain kerättävä koulutuskalusto. Lisäohjeet kevään leirikirjeissä.  

 

7. Lisätietoja Länsi-Suomen Pelastusalan Liitto ry:n henkilötietosuoja-asetuksista, joita leirin henkilöstötietohallinnassa 

sovelletaan, löydät täältä – LSPeL Tietosuojaseloste.  
 

 

Lämpimästi tervetuloa leirille! 
 

Lisätiedot leiriin liittyen     
 

Nina Aronen  Mikko Rauhanen  Heli Järvelä 

järjestöohjaaja  leirinjohtaja 2024  leirin koulutuspäällikkö 2024 

nina.aronen@lspel.fi  mikko.rauhanen@maarianvpk.fi  helijar@hotmail.com   

044 541 0221  045 131 6003   040 709 0297 
 

  

 
 

 
 

 

Leiriläisen henkilökorttia ei palauteta liittoon 
 

Mikäli leirille ilmoittautuneella on huomioitavia tietoja allergioista, ruokavalioista, lääkityksestä, lastenhoi-

totarpeesta, oppimishaasteesta / keskittymisvaikeudesta, tai kursseista (PETOPE ja NOK), palokunta täyt-

tää erillisen sähköisen lisätietolomakkeen. Ruokavalioista lähetetään lisäksi erillinen terveydenhuoltohen-

kilökunnan antama todistus – oma ilmoitus ei riitä perusteeksi. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Sähköinen 

lisätietolomake 
 

TÄSTÄ 

mailto:leiri@lspel.fi
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LEIRILÄISEN HENKILÖKORTIN TÄYTTÖOHJE 

Henkilökortin pohjan löydät leirin verkkosivuilta: www.lspel.fi → leiri  

 

Yleisiä ohjeita 
 

Leiriläisen henkilökortti on osastonjohtajan/-vastuuhenkilön apuväline, 

kun tiedot syötetään palokunnan omiin HAKA-tietoihin. 

 

YHTEYSTIETOJEN OIKEELLISUUS ON ÄÄRIMMÄISEN TÄRKEÄÄ 
 

• täytä tiedot kaikkiin ”avonaisiin” kohtiin 

• mikäli teksti tuntuu menevän varatun tilan ulkopuolelle, niin anna 

mennä vaan. Tarkista vain, että teksti on oikein kirjoitettu. 

 

 

Henkilötiedot-osio 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat 

 

• syntymäaika muodossa ppkkvvvv 

• puhelinnumero kaikki ”yhteen pötköön” eli 0451316003 

• alle 18 v → huoltaja täyttää 

 

Oma palokuntataustani / käydyt kurssit 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat 

 

• laita rasti (x) kaikkiin kursseihin, jotka olet käynyt 

• kirjoita koko järjestyksenvalvojakortin numero, mikäli sinulla sellainen 

on. Varsinkin ne henkilöt, jotka hakevat turvallisuustehtäviin. 

• osaston/palokunnan vastuuhenkilö täyttää nuoren tiedot 

 

Toivomus tehtävänkuvastani leirillä 
Täytä huolellisesti KAIKKI kohdat 

 

• palokunnan/osaston vastuuhenkilö täyttää, mikäli alle 18-vuotias 

• laita rasti (x) jompaankumpaan eli ”haen toimihenkilöksi” tai ”haen kurssilaiseksi” 

• laita numerojärjestyksessä tehtävä, johon haluaisit leirillä, tai nuoren osalta kurssi, jonne nuori on me-

nossa. Jos laitat vain yhden vaihtoehdon, etkä jostain syystä tule valituksi kyseiseen tehtävään, sinut 

voidaan sijoittaa mille tahansa toiselle kurssille (koskee jatkokursseja) tai toimialalle (koskee aikuisia). 

 

Lastenhoito 

 

Mikäli leirille tulevalla toimihenkilöllä on lastenhoitotarve, ilmoittaa hän lomakkeessaan lasten nimet ja 

syntymäajat ppkkvvvv huolellisesti – ja täyttää sähköisen lomakkeen. Jokaisesta lastenhoitoon osallistu-

vasta lapsesta on lisäksi tehtävä HAKA-ilmoittautuminen, kuten muistakin leiriläisistä. Leirin lastenhoito on 

tarkoitettu 3–6-vuotiaille lapsille, joiden huoltaja on leirillä muiden toimialojen tehtävissä. Lastenhoidossa 

työskentelevät aikuiset huolehtivat tasapuolisesti kaikista ryhmänsä lapsista. Leiriin mennessä 3 vuotta 

täyttäneet. 
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Mukavia täyttöhetkiä! 

 
Ota rohkeasti yhteyttä, mikäli iskee paniikki ja/tai et millään pääse asiassa eteenpäin. 

 

 

 

Kysymyksiin vastaa 

 

leirin koulutuspäällikkö Heli, 040 709 0297 

TAI 

liiton järjestöohjaaja, Nina, 044 541 0221 

TAI 

leirinjohtaja Mikko Rauhanen 045 131 6003 

 

 


